ПРИКАЗ
Nо __ (_ .... ->_·з ______ _

г. Москва

Содержание: о введении официального портала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

зону ответственности проректора по работе с молодежью, спорту и

безопасности.

С целью консолидации усилий и координации работ по развитию

официального портала ФГБОУ ВО «l-ШУ «МЭИ» (далее- портала)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором портала проректора по работе с молодежью, спорту

и безопасности Плотникова А.В.

2. Наделить проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности

Плотникова А.В. правом утверждения регламентов, определяющих

требования к качеству информации, размещаемой на портале, порядок

наполнения тематических разделов портала информацией, порядок

взаимодействия подразделений I-ШУ «МЭИ» и внешних источников

информации с редакцией портала.

3. Наделить проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности

Плотникова А.В. правом утверждения решений редакционного совета

портала по изменению внешнего вида и содержания портала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев